
Re: Does sci.logic have a faq?

Source: http://sci.tech−archive.net/Archive/sci.logic/2005−06/msg00230.html

From: David C. Ullrich <ullrich@xxxxxxxxxxxxxxxx>• 
Date: Tue, 14 Jun 2005 07:24:22 −0500• 

On Mon, 13 Jun 2005 23:40:45 +0000 (UTC), Jim Spriggs
<jim.sprigs@xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> wrote:

>Does sci.logic have a faq?

People ask that a lot...

>And if so, where is it?

************************

David C. Ullrich
.
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